PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041306/2024
Processo Administrativo nº PA031006/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que firmou nesta data Contrato nº
041306/2024 com a empresa DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 11.676.271/0001-88 no
valor de R$ 1.068.362,00 (um milhão sessenta e oito mil trezentos e sessenta e dois reais), cujo objeto é a aquisição de
equipamentos escolares, com fornecimento e instalação (mão de obra) quando necessário para atender a necessidade da
Secretaria de Educação do Município de Irecê/BA. Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo
ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no artigo 106 da Lei nº 14.133, de 2021. Origem: Pregão Eletrônico para
Registro de Preço nº 010/2022 – Adesão a Ata de Registro de Preços nº 015/2022. Irecê/BA, 13 de junho de 2024. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.